
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

 

 

Α Π Ο Σ Π ΑΣ Μ Α  
Από το πρακτικό της 9ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

της 19ης Σεπτεμβρίου 2023 
 

Στο Δημαρχιακό Κατάστημα Γαλατσίου σήμερα, στις 19 Σεπτεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00, η 
Επιτροπή Ποιότητας Ζωής πραγματοποίησε Συνεδρίαση, ύστερα από πρόσκληση, με αριθμ. πρωτ. 
27918/15-09-2023, του Προέδρου – Δημάρχου κ. Μαρκόπουλου Γεώργιου, η οποία (πρόσκληση) δόθηκε 
σε κάθε ένα μέλος όπως (τακτικό και αναπληρωματικό), σύμφωνα με όπως διατάξεις του Ν. 3852/2010 
(ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ) και του Ν. 4555/2018 (ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, αφού σε συνολικό αριθμό εννέα (9) μελών παραβρέθηκαν πέντε (5) 
μέλη: 
 

1. Μαρκόπουλος Γεώργιος Δήμαρχος Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

2. Ελευθερίου Εμμανουήλ (Μάνος) Δημοτικός Σύμβουλος Αντιπρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

3. Μπάστας Κωνσταντίνος Δημοτικός Σύμβουλος Τακτικό Μέλος Ε.Π.Ζ. 

4. Δήμος Κωνσταντίνος Δημοτικός Σύμβουλος Τακτικό Μέλος Ε.Π.Ζ. 

5. Ιμπριάλος Ματθαίος Δημοτικός Σύμβουλος Αναπληρωματικό Μέλος 
Ε.Π.Ζ. 

 

 
Απουσίασαν αν και νόμιμα προσκλήθηκαν, τα Τακτικά Μέλη – Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Αργυρός Σπυ-
ρίδων, Σπηλιοπούλου – Χρυσάγη Κωνσταντίνα, Σκληράκης Ιωάννης, Μπούρα Χριστίνα και Χαραλαμπί-
δης Γρηγόριος. 
  

 

ΘΕΜΑ: 1ο  της Ημερήσιας Διάταξης 

Έγκριση του «Επιχειρησιακού σχεδίου για την εξασφάλιση κοινόχρηστων και κοινωφελών χώρων – 
Ε.Σ.Ε.Κ.Κ.».  

 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ.: 88/2023 
Ο κ. Πρόεδρος (Δήμαρχος), εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη του 
Σώματος το αριθμ. πρωτ. 27464/12-09-2023 έγγραφο του κ. Δημάρχου (Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, 
Τμήμα Υπ. Δόμησης Πολεοδομίας & Χωροταξίας), το οποίο έχει ως εξής: 

Κατόπιν των ανωτέρω σχετικών (1 & 2), σας αποστέλλουμε συνημμένα το «Επιχειρησιακό Σχέδιο 
για την εξασφάλιση κοινόχρηστων και κοινωφελών χώρων – Ε.Σ.Ε.Κ.Κ.» του Δήμου Γαλατσίου που 
χρηματοδοτήθηκε από το Πράσινο Ταμείο (Α.Π. 2: «Αστική αναζωογόνηση & λοιπές δράσεις 
Περιβαλλοντικού Ισοζυγίου» του χρηματοδοτικού προγράμματος: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ») και παρακαλούμε για την έγκρισή του. 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Μετά από συζήτηση, έχοντας υπόψη τα παραπάνω καθώς και 1) το με αρ. 17359/24-05-2023 
έγγραφο παραδοτέων του αναδόχου και 2) το από 07.09.2023 Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθη-
σης – Παραλαβής.   

Αποφασίζει ομόφωνα  

Εγκρίνει το «Επιχειρησιακού σχέδιο για την εξασφάλιση κοινόχρηστων και κοινωφελών χώρων – 
Ε.Σ.Ε.Κ.Κ.».  

  ........................................... 
                                                                              Ακριβές Απόσπασμα 
                                                                              Γαλάτσι, 20-09-2023 

                                                                                                Ο Πρόεδρος της Ε.Π.Ζ.                
 
 
                                                                                               Γεώργιος Μαρκόπουλος 

                                                                                                         (Δήμαρχος) 

Ελληνική   

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΧΖΩ9Λ-ΛΞΥ


		2023-10-11T09:43:04+0300
	Athens




